

## Hotel Gaia Village na Kos w Grecji - opinie i ceny 2024



Planujesz wakacje pełne słońca i pięknych plaż? Wyspa Kos w Grecji to idealne miejsce oferujące wszystko, czego potrzebujesz do niezapomnianego wypoczynku. Znajdziesz tu malownicze krajobrazy, zabytki z czasów starożytnych oraz bogatą kulturę grecką. Na miejscu możesz skosztować lokalnych specjałów. Podczas pobytu warto zatrzymać się w hotelu Gaia Village, który zapewnia komfortowe zakwaterowanie i świetną lokalizację w pobliżu najpiękniejszych atrakcji wyspy.

**Zobaczcie też** [Najlepsze hotele przy plaży na Kos dla rodzin z dziećmi.](#)



## Tanie wakacje na Kos - ceny

Wakacje na Kos to doskonała okazja do odkrywania uroków Morza Egejskiego. Warto odwiedzić starożytne ruiny Asklepiejonu, które są świadectwem dawnej potęgi wyspy i oferują niesamowite widoki na okolicę. Nie można też pominąć malowniczej wioski Zia, gdzie można podziwiać zapierające dech w piersiach zachody słońca oraz skosztować lokalnych przysmaków. Spacerując po stolicy wyspy koniecznie trzeba zwiedzić zamek rycerski i odkryć urokliwe uliczki pełne tradycyjnych tawern i sklepików.

Na wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

**Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie**

Last minute Lato 2024

Grecja / Kos / Tigaki

**Gaia Village**

★★★★★

📅 24.08.2024- 31.08.2024 (7 dni)

✈️ Katowice, Poznań, Warszawa

🍷 All Inclusive

🌐 Coral Travel

\*\*\*

Bardzo dobry **8.7**

168 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3406 zł/os.

od **3 677 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też [Hotel Gaia Royal na Kos - opinie i ceny 2024](#)**

## **Udogodnienia w hotelu Gaia Village na Kos w Grecji**

Hotel Gaia Village oferuje szeroką gamę udogodnień, sprawiając, że każdy pobyt jest komfortowy i relaksujący. Do dyspozycji gości są przestronne baseny otoczone leżakami, idealne do wypoczynku w promieniach greckiego słońca. Na terenie hotelu znajduje się restauracja serwująca pyszne dania kuchni lokalnej i międzynarodowej. Z pewnością zadowolą nawet najbardziej wymagających smakoszy. Obiekt oferuje również wiele udogodnień dla rodzin z dziećmi, w tym plac zabaw i animacje, dzięki czemu każdy znajdzie tu coś dla siebie.



## **Atrakcje w hotelu - czyli co robić żeby się nie nudzić**

To doskonale usytuowany obiekt w pobliżu wielu atrakcji turystycznych, które warto odwiedzić podczas pobytu na Kos. Zaledwie kilka minut spacerem dzieli was od pięknej plaży Tigaki. Tam można korzystać z różnorodnych sportów wodnych lub po prostu zrelaksować się na piasku. W pobliżu znajduje się też słynne jezioro Alikes, które jest ostoją dzikiej przyrody i doskonałym miejscem do obserwacji ptaków. Warto także wybrać się do stolicy wyspy, gdzie czekają na turystów zabytki, urokliwe kafejki i tętniące życiem nocne kluby.



## Jak oceniają goście - TripAdvisor

Opinie na TripAdvisor wskazują, że jest on wysoko oceniany za swoją przyjazną atmosferę i przyjazną obsługę. Wielu gości podkreśla czystość pokoi oraz przestronność basenów, które są regularnie utrzymywane w doskonałym stanie. Recenzenci często chwalą także lokalizację hotelu, która pozwala na łatwy dostęp do plaży oraz pobliskich atrakcji turystycznych. Zadowolenie klientów znajduje odzwierciedlenie w licznych pozytywnych recenzjach, które zachęcają nowych turystów do odwiedzenia tego miejsca.



## Wakacje.pl - opinie o hotelu

Na portalu Wakacje.pl obiekt ten również zbiera pozytywne recenzje, zwłaszcza w kontekście rodzinnych wakacji. Odwiedzający podkreślają, że hotel oferuje świetne udogodnienia dla dzieci, takie jak baseny dla najmłodszych i atrakcje animacyjne, które czynią go idealnym wyborem dla rodzin z dziećmi. Wiele osób docenia również smaczne jedzenie w hotelowej restauracji oraz różnorodność dań serwowanych na śniadania i kolacje. Opinie potwierdzają, że Gaia Village to miejsce, które spełnia oczekiwania gości szukających relaksu i rozrywki w przyjaznej atmosferze.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. wakacje.pl*